mayo de 2018, la cual acreditará la(s) siguiente(s) especialidad(es): 

209 Y/O 305  

3.3. CAPITAL CONTABLE MÍNIMO 

El capital contable mínimo requerido para participar en el presente procedimiento de 
adjudicación por LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL será como mínimo de $ 4,800,000.00 (CUATRO 
MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.) 

La forma en que se acreditará el capital contable mínimo a que hace referencia el párrafo anterior 
será mediante copia simple de la Declaración Anual o Balance General, correspondientes al Ejercicio 
Fiscal (2016) e instrumento notarial actualizado;